РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗГАРЬЕВского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

    30.09. 2021г.                                                                                                 № 1/5
Об образовании  контрольно - счетной комиссии Сузгарьевского сельского поселения
В соответствии с Уставом Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,
Совет депутатов  Сузгарьевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Образовать контрольно-счетную комиссию Сузгарьевского сельского поселения в количестве 3 человек. В состав комиссии избрать следующих депутатов:

- Савкину Валентину Павловну, депутата Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от избирательного округа № 7;

 - Кожаеву Людмилу Павловну, депутата Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от избирательного округа № 2;

 -  Семенкову Светлану Васильевну, депутата Совета депутатов  Сузгарьевского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от избирательного округа  № 8;

2.  Избрать председателем комиссии по вопросам местного самоуправления
   Савкину Валентину Павловну - депутата Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от избирательного округа № 7.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на странице  Сузгарьевского сельского Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Сузгарьевского сельского поселения                         Г.В. Кажаев